
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА КОРОЛЁВА ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА 

 

П Р И К А З 
 

№  101/П           31.05.2024 г. 

 

Об организации летней оздоровительной кампании. 

На основании  письма управления образования администрации 

муниципального образования Кавказский район от 27 мая 2024 года №  «Об 

организации  летней оздоровительной кампании»  приказываю: 

 

1. Утвердить план работы лицея 5 по реализации комплексно-целевой  

программы «Лето – 2024» (приложение 1). 

2. Утвердить состав рабочего штаба воспитательной работы лицея  

«Лето – 2024» (приложение 2). 

3. Утвердить план работы штаба воспитательной работы лицея «Лето – 

2024»  (приложение 3). 

4.Организовать в период с 3 июня по 23 июня  при лицее работу лагеря  

дневного пребывания «Дружба» с двухразовым питанием сроком на 21 

календарный день, спортивно-оздоровительной направленности. 

4.1. Назначить начальником лагеря  учителя начальных классов 

Дубинскую В.Н. 

5.Организовать работу дневных тематических площадок: 

1 смена – эколого-биологической направленности  «Летняя карусель» с 24.06. 

по 30.06. 2024 г.,  ответственная Сапегина В.В.; 

2 смена - творческой направленности    «Фантазёры» с 01.07. по 07.07. 2024 

г., ответственная Теликова С.А.; 

3 смена  - развлекательной направленности  «Солнышко» с 08.07. по 14.07. 

2024 г.,  ответственная Титовская М.А.;  

4 смена  - спортивной направленности  «Веселые ребята»  с 15.07. по 21.07. 

2024 г., ответственный  Голота М.Ю.; 

5 смена – интеллектуальной направленности  «Ералаш»  с 22.07. по 28.07. 

2024 г., ответственная  Щербина Г.Б.; 

6 смена – спортивной  направленности   «Старт» с 29.07. по 04.08. 2024 г., 

ответственный  Тернова Т.Н.; 



7 смена - духовно-нравственной направленности «Затейники» с 05.08. по 

11.08. 2024 г.,  ответственная Сыпченко М.В.; 

8 смена – интеллектуальной  направленности «Калейдоскоп»  с 12.08. по 

18.08. 2024 г. ответственная Зубенко М.А.;   

9 смена - творческой направленности    «Оранжевое лето» с 19.08. по 25.08. 

2024 г. ответственная  Тимофеева В.В.  

10 смена - спортивно-оздоровительной направленности «Радужное 

настроение»  с 26.08. по 31.08. 2024 г. ответственный Данилов А.А.   

7. Организовать работу вечерней спортивной площадки «Перспектива» 

в период: 

с 01.06.24 по 30.06.24 г. с 17.00 до 19.00 ч.,  ответственный Голота М.Ю. 

с 01.07.24 по 31.07.24 г. с 17.00 до 19.00 ч.,  ответственный Лопай Р.Р. 

с 01.08.24 по 31.08.24 г. с 17.00 до 19.00 ч.,  ответственный Булгаков Е.Г. 

9.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

и.о.заместителя директора по воспитательной работе   Куртасову И.А. 

 

Директор        Е.Ю. Евсегнеева 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ЛИЦЕЙ №45 ИМЕНИ АКАДЕМИКА КОРОЛЁВА ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
	П Р И К А З


		mail@lyceum-45.ru
	МБОУ лицей № 45 им. академика Королёва
	Евсегнеева Елена Юрьевна
	Я утвердил этот документ




